Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
Evmail: camaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

'arlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 269/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de Suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS,
REALIZE A PAVIMENTAÇÃO COM LAMA ASFÁL TICA NO BECO UM _
BAIRRO MONTE BELO".

JUSTIFICA TIVA

A referida rua é pavimentada com pedras poliédricas,
entretanto vem apresentando defeitos como a desagregação e deformação
no calçamento.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.

res